
U C H W A Ł A  Nr  LXVI.0007.538.2023 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr LXIV.0007.510.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia  

09 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia  Rocznego Programu współpracy Gminy 

Siennica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 w 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023.40 t.j. ze zm.) i art. 5a ust. l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2023.571 t.j.), po przeprowadzeniu 

konsultacji określonych w § 3 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XXXII/258/10 Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 października 2010 r. w sprawie określenia zasad konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami uprawnionymi do prowadzenia działalności pożytku 

publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich działalności 

statutowej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r. Nr 201, poz. 5828) - Rada Gminy w Siennicy uchwala, 

co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr  LXIV.0007.510.2023  Rady Gminy w Siennicy z dnia 09.11.2023 r. w 

sprawie uchwalenia  Rocznego Programu współpracy Gminy Siennica z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 w ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok zmienionej 

uchwałą Nr LXV.0007.522.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 04.12.2023 wprowadza się 

następujące zmiany:  

1)  użyte w różnym przypadku wyrazy „Rada Gminy w Siennicy”, zastępuje się 

użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Rada Miejska w Siennicy”; 

2)  użyte w różnym przypadku wyrazy: „Rada Gminy”, „Rada” zastępuje się 

użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Rada Miejska”; 

3) użyte w różnym przypadku wyrazy „Wójt Gminy Siennica”, zastępuje się użytymi                   

w odpowiednim przypadku wyrazami „Burmistrz Siennicy”; 

4) użyte w różnym przypadku wyrazy „Wójt Gminy”, „Wójt” zastępuje się użytym                        

w odpowiednim przypadku wyrazem „ „Burmistrz”; 

5)  użyte w różnym przypadku wyrazy „Urząd Gminy w Siennicy” zastępuje się 

użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Urząd Miasta i Gminy Siennica”; 

6)  użyte w różnym przypadku wyrazy: „Urząd Gminy”, „Urząd” zastępuje się użytymi 

w odpowiednim przypadku wyrazami „Urząd Miasta i Gminy”; 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                             /-/ Zenon Jurkowski 



 
 

 

Uzasadnienie 

W związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 lipca 2023 roku w sprawie 

ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta 

zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz gminy (Dz.U. 2023 poz. 1472), z którego wynika, 

że z dniem 1 stycznia 2024 r. miejscowości Siennica nadaje się status miasta, należy 

dostosować odpowiednie nazewnictwo użyte w uchwale.     

    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                             /-/ Zenon Jurkowski 

 

 


